

Antreprenor Hidro Servicii SRL
 (denumirea)

Investitor ESTATE Invest Company SRL
 (denumirea)

Obiect **Retele exterioare de canalizare
 RECONSTRUCTIE**

Valoarea lucrarilor executate **4 050 086,70 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele de evacuare a apelor uzate/canalizare menajera C1				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I	100 m3	23,5500	5 890,500 0,000	138 721,270 0,000
2	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren uso	m3	299,0000	151,247 151,247	45 222,730 45 222,730
3	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm gros	m3	299,0000	152,946 152,946	45 730,850 45 730,850
4	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3	23,5500	5 890,500 0,000	138 721,270 0,000
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m	m3	299,5000	26,341 26,341	7 889,040 7 889,040

1	2	3	4	5	6	7
		din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
6	TsD03C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in strat-uri de 21-30 cm, teren catg. I sau II	100 m3	23,5500	6 545,000 0,000	154 134,750 0,000
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in strat-uri succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	23,5500	4 479,520 1 359,520	105 492,700 32 016,700
8	CB07A	Montarea si demontarea cofrajelor metalice tip INCERC (CUP) pentru pereti interiori, cu Hmax= 5 m (Hmed= 3,5 m) la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv (spriginirea malurilor cu excluderea din norma a decofrol, banda cauciuc, teava PVC)	m2	605,0000	88,425 42,485	53 497,370 25 703,420
9	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	185,0000	404,432 51,832	74 819,860 9 588,860
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	466,5500	109,018 0,000	50 862,350 0,000
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				815 092,190 166 151,600
		1.2. Lucrari de amenajare				
11	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	648,0000	48,921 24,641	31 701,000 15 967,560
12	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	81,0000	619,097 135,952	50 146,850 11 012,110
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	965,0000	154,542 0,000	149 133,030 0,000

URMAR
 SIVINAU
 Stat
 Co
 IDNO 1
 18334

1	2	3	4	5	6	7
14	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	255,0000	715,233 97,715	182 384,540 24 917,450
15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	455,0000	919,749 97,715	418 486,020 44 460,550
		Total Lucrari de amenajare Inclusiv salariu				831 851,440 96 357,670
		1.3. Tevi, conducte				
16	RpAcA17B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 300 mm/Гильза проходная	m	142,0000	710,703 46,734	100 919,760 6 636,160
17	AcF13B	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile cu diametrele: 250 mm	buc	80,0000	1 134,250 170,790	90 740,020 13 663,180
18	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de -250 mm (Подземная укладка труб ПВХ вне зданий, типа 4(G) или 3(M), диаметр -250 мм)	m	920,0000	575,216 169,940	529 198,330 156 344,800
		Total Tevi, conducte Inclusiv salariu				720 858,110 176 644,140
		1.4. Camine si accesorii				
19	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3	69,0000	4 027,363 1 453,837	277 888,070 100 314,730
20	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	40,0000	7 408,000 0,000	296 320,000 0,000

SOC

In

e In
I p a
SRL.

016600C

1317

1	2	3	4	5	6	7
		Total Camine si accesorii Inclusiv salariu				574 208,070 100 314,730
		1.5. Reconnectari				
21	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	150,0000	151,247 151,247	22 686,990 22 686,990
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	150,0000	33,988 33,988	5 098,200 5 098,200
23	RpAcA17B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 200 mm/Гильза проходная	m	15,0000	282,303 46,733	4 234,540 701,000
24	AcF13B	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile cu diametrele: 250 mm	buc	15,0000	1 134,249 170,790	17 013,740 2 561,850
25	RpAcA17B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm	m	76,0000	148,767 39,086	11 306,280 2 970,550
26	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	150,0000	152,946 152,946	22 941,900 22 941,900
27	TsD03C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 21-30 cm, teren catg. I sau II	100 m3	1,5000	5 005,000 0,000	7 507,500 0,000
28	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile	100 m3	1,5000	4 479,520 1 359,520	6 719,280 2 039,280

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se din pamint necoeziv				
29	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	10,5000	404,431 51,831	4 246,530 544,230
		Total Reconnectari Inclusiv salariu				101 754,960 59 544,000
		Total Retele de evacuare a apelor uzate/canalizare menajera C1 Inclusiv salariu				3 043 764,77 0 599 012,140

Total	Lei	
Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 24 %	24,00 %	3 043 764,77
Transport (PI3) * 4 %	4,00 %	143 762,91
Cheltuieli de regie (PI3+Asigur+Transp) * 3 %	3,00 %	56 798,23
Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Transp+Cheltu) * 1 %	1,00 %	97 329,78
TVA (PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	33 416,56
Total deviz: Inclusiv salariu	<i>inclusiv asfaltarea</i>	4 050 086,70
		599 012,14

Intocmit

SRL Hidro servicii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SRL Estate Invest Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

